
 1 

                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                  
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ                         
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΡΜΟ∆ΙΑ: ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΗΛ.: 2132023905 - 908 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

από το πρακτικό της υπ' αρ. 52ης/2017 Συνεδρίασης  
της Οικονοµικής Επιτροπής 

 
Αριθ. Απόφασης 993/2017  

  Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
Συγκρότηση Επιτροπών ∆ιενέργειας 
∆ιαγωνισµών και Αξιολόγησης 
Προσφορών προµηθειών και παροχής 
γενικών υπηρεσιών για το έτος 2018 

 
Χαλάνδρι και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα την 8η του µήνα ∆εκεµβρίου του έτους 
2017, ηµέρα της εβδοµάδας Παρασκευή και ώρα 9:30 π.µ., συνήλθε σε Συνεδρίαση η 
Οικονοµική Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ αρ. 45122/04-12-2017 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου που εστάλη σε καθέναν από τους Συµβούλους, σύµφωνα µε το άρθρο 75 του 
Ν.3852/2010, για συζήτηση και λήψη απόφασης επί των κατωτέρω θεµάτων Η.∆. και Ε.Η.∆..  
∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο 9 µελών βρέθηκαν 
παρόντα 8. 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ - ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
ΜΕΛΗ: ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 
ΕΛΕΝΗ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΡΑΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

Α Π Ο Υ Σ Α   
ΚΑΡΑΤΖΑ ΚΟΝ∆ΥΛΙΑ 

Η οποία δεν προσήλθε αν και ειδοποιήθηκε νόµιµα. 

Προσελεύσεις: Ουδείς. 

Αποχωρήσεις: Ουδείς. 
 
Ο Πρόεδρος, παρουσία της υπεύθυνης για την τήρηση των πρακτικών – υπαλλήλου του ∆ήµου 
κ. Σοφίας Ηλιακοπούλου, επί του 8ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης είπε ότι: 
  
Μας υπεβλήθη η υπ΄αρ. πρωτ. 45696/07-12-2017 εισήγηση του Τµήµατος Ποιότητας και 
Οργάνωσης της ∆ιεύθυνσης Προγραµµατισµού, Οργάνωσης και Πληροφορικής, στην οποία 
αναφέρονται τα εξής: 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω1ΚΝΩΗΔ-ΕΣΓ



 2 

 
Έχοντας υπόψη: 
α) το άρθρο 221, παρ. 3, του ν. 4412/2016 “Mε απόφαση της αναθέτουσας αρχής 
συγκροτούνται γνωµοδοτικά όργανα για συγκεκριµένη σύµβαση ή περισσότερες ή σε ετήσια 
βάση για τις συµβάσεις που συνάπτει η αναθέτουσα αρχή…”. 
β) το άρθρο 221, παρ. 6, του ν. 4412/2016 “Για τη συγκρότηση και τη λειτουργία των 
συλλογικών οργάνων στις αναθέτουσες αρχές, που εµπίπτουν στο πεδίο εφαρµογής του ν. 
2690/1999 «Κώδικας ∆ιοικητικής ∆ιαδικασίας», εφαρµόζονται οι σχετικές διατάξεις του ως 
άνω νόµου.” 
γ) το άρθρο 221, παρ. 7, του ν. 4412/2016 “Στη σύνθεση των γνωµοδοτικών οργάνων του 
παρόντος άρθρου µετέχει υποχρεωτικά ένα µέλος του Μη.Π.Υ.∆η.Συ. του άρθρου 344” 
δ) το άρθρο 344, του ν. 4412/2016 “…Η υποχρέωση του πρώτου εδαφίου της παρούσας παρ. 
αναστέλλεται µέχρι την επαρκή λειτουργία του Μητρώου…” 
ε) το άρθρο 221, παρ. 11.α, του ν. 4412/2016 “…Συγκροτείται τριµελές ή πενταµελές 
γνωµοδοτικό όργανο (Επιτροπή διενέργειας/επιτροπή αξιολόγησης)…” 
στ) το άρθρο 221, παρ. 11.ε, του ν. 4412/2016 “Για την επιλογή των µελών των συλλογικών 
οργάνων του παρόντος άρθρου, οι αναθέτουσες αρχές µπορεί να διενεργούν κλήρωση κατά 
τις διατάξεις του άρθρου 26 του ν. 4024/2011 (Α' 226)” 
ζ) το άρθρο 72, παρ. 1ε, του ν. 3852/2010, η Οικονοµική Επιτροπή “… Για τη διεξαγωγή των 
δηµοπρασιών και την αξιολόγηση των προσφορών µπορεί να συγκροτεί επιτροπές, από µέλη 
της, δηµοτικούς ή δηµόσιους υπαλλήλους ή ειδικούς επιστήµονες.”, 
 
η υπηρεσία προτείνει τη συγκρότηση των παρακάτω Επιτροπών ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών και 
Αξιολόγησης Προσφορών προµηθειών και παροχής γενικών υπηρεσιών για το έτος 2018: 
 
 
1. Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών και Αξιολόγησης Προσφορών προµηθειών, για 

το έτος 2018 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΛΑΒ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

1. ΡΑΠΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΤΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

2. ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

2. ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

3. ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

3. ΧΑΛΑΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 

 

2. Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών και Αξιολόγησης Προσφορών προµηθειών 
ηλεκτρολογικού υλικού και πληροφορικής, για το έτος 2018 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1. ΣΑΛΠΑΣΑΡΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

2. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

2. ∆ΕΛΦΙΝΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 
∆Ε 24 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

3. ΠΕΤΑΡΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

3. ΚΑΛΑΝ∆ΡΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
∆Ε ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω1ΚΝΩΗΔ-ΕΣΓ



 3 

 

3. Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών και Αξιολόγησης Προσφορών προµηθειών 
µηχανολογικού εξοπλισµού, για το έτος 2018 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ 

1. ΣΑΛΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ 

2. ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ  
∆Ε ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 

2. ΠΑΡΤΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

3. ΚΟΛΛΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟ∆ΟΜΗΣ 

3. ΜΑΡΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
∆Ε ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ  

 
 
 

4. Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών και Αξιολόγησης Προσφορών προµηθειών 
κάδων απορριµµάτων και ανακύκλωσης, οικοδοµικών υλικών, εργαλείων και 
άλλων υλικών τεχνικής φύσης, για το έτος 2018 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΤΣΑΜΟΥΤΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1. ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

2. ΠΑΡΤΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

2. ΚΛΕΙΑΣΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
ΤΕ ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ 

3. ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
∆Ε ∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

3. ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 
∆Ε ΕΠΟΠΤΩΝ 

 

 

5. Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών και Αξιολόγησης Προσφορών προµηθειών 
λιπαντικών, καυσίµων, χηµικών υλικών και ειδών δενδροφύτευσης, για το έτος 
2018 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

2. ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

2. ΤΡΙΛΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
∆Ε ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

3. ΓΑΒΑΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
∆Ε ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΠΛΥΝΤΗΣ-ΛΙΠΑΝΤΗΣ 

3. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
∆Ε ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ 

 

 

6. Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών και Αξιολόγησης Προσφορών προµηθειών 
τροφίµων, γάλακτος και ειδών καθαριότητας και ευπρεπισµού, για το έτος 2018 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΤΣΙΡΕΒΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  
ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ Α∆ΕΛΦΩΝ  

1. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

2. ΜΠΕΖΕΚΗ ΕΛΕΝΗ  
ΤΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

2. ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΩΝ 

3. ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
∆Ε ΣΥΝΟ∆ΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 

3. ΧΑΤΖΗ ΑΝΝΥ 
∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

 

 

ΑΔΑ: Ω1ΚΝΩΗΔ-ΕΣΓ



 4 

 

7. Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών και Αξιολόγησης Προσφορών παροχής 
υπηρεσιών, για το έτος 2018 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1. ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

2. ΣΤΟΥΡΑΪΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

2. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

3. ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

3. ΚΟΥΜΑΝΤΑΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΚΑΡΜΕΝ 
ΤΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 

Στον ορισµό των µελών λήφθηκε υπόψη η γνώση του αντικειµένου, όπου αυτή είναι 
απαραίτητη. Με ευθύνη της αρµόδιας υπηρεσίας για τη συγκρότηση των επιτροπών, θα 
ειδοποιηθούν για την επιλογή τους τα τακτικά και αναπληρωµατικά µέλη. 

Κατόπιν των ανωτέρω η υπηρεσία ζητά να ληφθεί σχετικής απόφαση και να οριστεί 
προέδρος σε ΚΑΘΕ επιτροπή.  
 
 
Η Οικονοµική Επιτροπή, µετά από διαλογική συζήτηση, έλαβε υπόψη τις διατάξεις του 
∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν.3463/2006), τις διατάξεις του άρθρου 72 του 
Ν.3852/2010 (Πρόγραµµα Καλλικράτης) καθώς και τη σχετική εισήγηση της υπηρεσίας.  

Η Οικονοµική Επιτροπή Χαλανδρίου 
αποφασίζει οµόφωνα  

 
τη συγκρότηση των παρακάτω Επιτροπών ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών και Αξιολόγησης 
Προσφορών προµηθειών και παροχής γενικών υπηρεσιών για το έτος 2018, ως κατωτέρω: 
 
1. Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών και Αξιολόγησης Προσφορών προµηθειών, για 

το έτος 2018 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΛΑΒ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

1. ΡΑΠΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΤΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

2. ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

2. ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

3. ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

3. ΧΑΛΑΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 

Πρόεδρος ορίζεται η κ. Τσιακάλου Κωνσταντίνα. 
 
2. Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών και Αξιολόγησης Προσφορών προµηθειών 

ηλεκτρολογικού υλικού και πληροφορικής, για το έτος 2018 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1. ΣΑΛΠΑΣΑΡΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

2. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

2. ∆ΕΛΦΙΝΗΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 
∆Ε 24 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

3. ΠΕΤΑΡΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

3. ΚΑΛΑΝ∆ΡΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
∆Ε ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 

Πρόεδρος ορίζεται ο κ. Παπαδόπουλος Αλέξανδρος. 

ΑΔΑ: Ω1ΚΝΩΗΔ-ΕΣΓ



 5 

 
3. Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών και Αξιολόγησης Προσφορών προµηθειών 

µηχανολογικού εξοπλισµού, για το έτος 2018 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ 

1. ΣΑΛΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ 

2. ΧΡΥΣΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ  
∆Ε ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 

2. ΠΑΡΤΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

3. ΚΟΛΛΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟ∆ΟΜΗΣ 

3. ΜΑΡΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
∆Ε ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ  

 

Πρόεδρος ορίζεται ο κ. Καλογήρου Κωνσταντίνος. 
 
 
 

4. Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών και Αξιολόγησης Προσφορών προµηθειών 
κάδων απορριµµάτων και ανακύκλωσης, οικοδοµικών υλικών, εργαλείων και 
άλλων υλικών τεχνικής φύσης, για το έτος 2018 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΤΣΑΜΟΥΤΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1. ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

2. ΠΑΡΤΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

2. ΚΛΕΙΑΣΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
ΤΕ ΕΡΓΟ∆ΗΓΩΝ 

3. ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
∆Ε ∆ΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

3. ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 
∆Ε ΕΠΟΠΤΩΝ 

 

Πρόεδρος ορίζεται η κ. Τσαµούταλη Μαρία. 
 
 

5. Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών και Αξιολόγησης Προσφορών προµηθειών 
λιπαντικών, καυσίµων, χηµικών υλικών και ειδών δενδροφύτευσης, για το έτος 
2018 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

2. ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

2. ΤΡΙΛΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
∆Ε ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 

3. ΓΑΒΑΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
∆Ε ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΠΛΥΝΤΗΣ-ΛΙΠΑΝΤΗΣ 

3. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
∆Ε ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ 

 

Πρόεδρος ορίζεται η κ. Χατζηγεωργίου Αγγελική. 
 
 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω1ΚΝΩΗΔ-ΕΣΓ



 6 

6. Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών και Αξιολόγησης Προσφορών προµηθειών 
τροφίµων, γάλακτος και ειδών καθαριότητας και ευπρεπισµού, για το έτος 2018 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΤΣΙΡΕΒΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  
ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ Α∆ΕΛΦΩΝ  

1. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

2. ΜΠΕΖΕΚΗ ΕΛΕΝΗ  
ΤΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

2. ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΩΝ 

3. ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
∆Ε ΣΥΝΟ∆ΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 

3. ΧΑΤΖΗ ΑΝΝΥ 
∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

 

 

Πρόεδρος ορίζεται η κ. Τσιρέβελου Ιωάννα. 
 
7. Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµών και Αξιολόγησης Προσφορών παροχής 

υπηρεσιών, για το έτος 2018 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

1. ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

2. ΣΤΟΥΡΑΪΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

2. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

3. ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

3. ΚΟΥΜΑΝΤΑΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΚΑΡΜΕΝ 
ΤΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ–ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 

 
Πρόεδρος ορίζεται ο κ. Μυλωνάκης Ιωάννης. 
 
Στον ορισµό των µελών λήφθηκε υπόψη η γνώση του αντικειµένου, όπου αυτή είναι 
απαραίτητη. Με ευθύνη της αρµόδιας υπηρεσίας για τη συγκρότηση των επιτροπών, θα 
ειδοποιηθούν για την επιλογή τους τα τακτικά και αναπληρωµατικά µέλη. 
 
 
Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 993/2017. 
 
Γι’ αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω: 
                 
                 Χαλάνδρι, 11/12/2017 
                      Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 

 

             ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
                 ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, 
ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, ΓΚΑΚΑΣ 
ΣΕΡΓΙΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, 
ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΡΑΣΣΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

 

ΑΔΑ: Ω1ΚΝΩΗΔ-ΕΣΓ


		2017-12-13T10:58:02+0200
	Athens




